СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

26.02.2014 года № 2/9

О регистрации сайта в качестве

официального органа СМИ

Рассмотрев на заседании 26 февраля 2014 года предложение комиссии по

СМИ и И о государственной регистрации в Федеральной службе по надзору

в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций сайта

муниципального образования Черёмушки как официального органа СМИ,

Советом депутатов принято решение:

1. Произвести государственную регистрацию сайта муниципального

округа Черёмушки как официального органа СМИ при наличии бюджетных

средств.

2. Разместить  настоящее решение на сайте муниципального округа

Черемушки.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального округа Черемушки Минаеву Е. В.

Глава муниципального

округа Черемушки                               Е.В. Минаева